(倫)書式2-1　　　　【伺い】（ 委員会審査・迅速審査 ）に付します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受付年月日：（西暦） 　年　 月　 日
	院　　長
	倫理審査
副委員長
	事務局
（担当）
	受付番号

	研究番号

	区分
	□介入研究　 □二次研究
□観察研究（□前向き　　□後ろ向き
□その他（　　　　　　　　　　　　）

	倫理審査
委員長

	委員長による迅速審査指名委員名

（上記は事務局扱い欄）

（西暦）　　年　　月　　日提出
倫理審査申請書（変更）
新潟県立がんセンター新潟病院長　様
申請者（研究責任者）
所属：
職名：
氏名：
下記の倫理研究において、以下のとおり変更したく、申請いたします。
記
	研究課題名

	変更文書等
	□研究計画書　□説明文書、同意文書　□研究責任者
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	変更内容
	変更事項
	変更前
	変更後
	変更理由

	添付資料

	下記は、事務局記載
迅速審査に該当（規程第11条第3項）する場合

要件のいずれかに該当するか○印を付すこと
(1)　　(2)　　(3)　　(4)　　(5)
審議不要、報告対応

□医師の職名変更　□医師の氏名変更　□分担医師削除
に該当のため